DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NA
PREVENÇÃO DE DELIRIUM EM IDOSOS INTERNADOS EM TERAPIA INTENSIVA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JOSÉ ARTHUR GUIMARÃES DOS SANTOS,
ARTHUR ALEXANDRINO, PAULO HENRIQUE FREIRE MENDES, BIANKA NÓBREGA
FERNANDES, MARIA CIDNEY DA SILVA SOARES, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101507

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101507